ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 048/2013                de 01de outubro  de 2013.

“NOMEIA OS VEREADORES: MARIA ISABEL EBERLE,
FABIO  JUNIOR  RAMOS,  TADEU  MAGNUS,
FREDERICO  FREIRE  FIGUEIRÓ,  HANILTON  JOÃO
VENÉRIO, LUIS ANTONIO FERREIRA, LONIR ALVES E
GEOVANE  NAZARIO,  COMO  MEMBROS  DA
COMISSÃO ESPECIAL.”

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE XANGRI-LÁ, no uso de atribuições legais, NOMEIA os vereadores com a ausência do
Ver. Sergio Tadeu dos Santos a COMISSÃO ESPECIAL AO PROJETO DE RESOLUÇÃO
005/13 E AO PROJETO DE EMENDA A LEI ORGANICA 002/13, tendo como presidente a
Ver. Maria Isabel Castro Eberle.

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

      GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE XANGRI-
LÁ, em 01de outubro de 2013.

                    Ver. Frederico Freire Figueiró Ver. Geovane Nazário Laurentino
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ver. Geovane Nazário Laurentino
Presidente